
	
 

平成２５年６月５日	
 

	
 

会	
 員	
 各	
 位	
 

（一社）島根県経営者協会	
 

会	
 長	
 古	
 瀬	
 誠	
 

	
 

『ダイワボウレーヨン、シマネ益⽥田電⼦子  ⼯工場⾒見見学会』及び『会員親睦会』の開催について  
	
 

拝啓	
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	
 

	
 さて，当協会では，下記のとおり『ダイワボウレーヨン、シマネ益田電子	
 工場見

学会』及び『会員懇親会』を企画いたしましたので，ご案内申し上げます。	
 

	
 つきましては，参加を希望される方は，別紙『参加申込書』により７月１２日（金）

までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。	
 

	
 なお，どちらか一方へのご参加も可能ですので，皆様奮ってお出かけいただきます

ようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

記	
 
	
 
	
 
	
 

開催日	
 平成２５年年８⽉月１⽇日（⽊木）  
	
 
	
 

《見学会》14：00～17：00（※参加費不要）	
 
	
 	
 

１．見	
 学	
 先	
 

	
 	
 （１）ダイワボウレーヨン㈱益田工場（益田市須子町 3-1）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・昭和 9 年 12 月に石見人絹工場として創設	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・不織布・紡績用原綿や糸などレーヨン製品の製造	
 
	
 

（２）シマネ益田電子㈱（益田市虫追町ロ 320-97）	
 

・半導体関連製品の開発及び製造	
 

・平成 25 年にタイへ工場進出を果たす	
 
	
 	
 	
 	
 

２．集合場所及び時間	
 

益田駅に 13 時 30 分までに集合してください。（昼食は各自でおとりください。）	
 

※	
 益田駅からは貸切バスにて行動いたします。	
 
	
 
	
 
	
 
	
 

《会員親睦会》17：30～19：30	
 	
 
	
 	
 

１．場	
 	
 所	
 島田家（益田市本町 3-15）℡	
 0856-22-0020	
 
	
 

２．懇親会費	
 7,000 円（当日ご持参ください。）	
 

	
 	
 	
 	
 ※	
 地元松永牧場産の牛肉料理をご堪能ください。	
 
	
 
	
 
	
 



	
 
	
 

[その他連絡事項]	
 
	
 

□	
 「島田家」での宿泊に限り，お部屋の手配を当協会でも行います。手配の要否を，	
 

	
 別紙「参加申込書」にてあわせてお知らせください。（ただし，部屋数に限りがあ	
 

	
 るため，満室の場合は申込先着順とさせていただきます。）	
 

□	
 翌日の 8 月 2 日（金）には，金城カントリークラブにて『会員親睦ゴルフ大会』	
 

を開催いたします。詳細は別紙をご覧ください。	
 

以上	
 
	
 
	
 
	
 
	
 
	
 
	
 

本件照会先	
 
	
 

（一社）島根県経営者協会（森脇・福間）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 〒690-0886	
 松江市母衣町 55-4	
 

（TEL）0852-21-4925（FAX）0852-26-7651	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 



別紙	
 

	
 

『ダイワボウレーヨン、シマネ益⽥田電⼦子  ⼯工場⾒見見学会』及び『会員親睦会』  

  参加申込書     
	
 

申込〆切：7月 12 日（金）	
 
	
 
送付先	
 

（一社）島根県経営者協会	
 行	
 （ＦＡＸ：0852-26-7651）	
 

	
 

平成２５年	
 	
 月	
 	
 日	
 
	
 

企	
 業	
 名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

参加者氏名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 （役職：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ）	
 

	
 
	
 

＊いずれかに☑をお願いいたします。	
 
	
 

□	
 見学会と会員親睦会に参加します。	
 

□	
 見学会のみに参加します。	
 

□	
 会員親睦会のみに参加します。	
 

	
 

	
 

＊いずれかに☑をお願いいたします。	
 
	
 

	
 	
 	
 	
 	
 □	
 宿泊の手配をお願いします。	
 

（空き状況により，和室・洋室などご希望に沿えないことがございます。）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 □	
 宿泊の手配は必要ありません。	
 

	
 
	
 
	
 
	
 
※	
 通信欄（事前に連絡事項等がございましたら，ご記入ください。）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 
	
 
	
 	
 


